[image: ]

Об утверждении рекомендуемых схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Шортандинскому району
Постановление акимата Шортандинского района Акмолинской области от 24 октября 2024 года № А-4/237
[bookmark: z1]
      В соответствии с Земельным Кодексом Республики Казахстан, Законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", и "О пастбищах" акимат Шортандинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить рекомендуемые схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Шортандинского района согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Махфуз А.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

С.Шабаров

	Приложение 1 к постановлению

	акимата Шортандинского района

	от "24" октября 2024 года

	№ А-4/237

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Андреевского сельского округа Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 2 к постановлению
акимата Шортандинского района
от "24" октября 2024 года
№ А-4/237

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Бектауского сельского округа Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 3 к постановлению
акимата Шортандинского района
от "24" октября 2024 года
№ А-4/237

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Бозайгырского сельского округа Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 4 к постановлению
акимата Шортандинского района
от "24" октября 2024 года
№ А-4/237

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Дамсинского сельского округа Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 5 к постановлению
акимата Шортандинского района
от "24" октября 2024 года
№ А-4/237

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Новоселовского сельского округа Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 6 к постановлению
акимата Шортандинского района
от "24" октября 2024 года
№ А-4/237

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ поселка Шортанды Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 7 к постановлению
акимата Шортандинского района
от "24" октября 2024 года
№ А-4/237

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Новокубанского сельского округа Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 8 к постановлению
акимата Шортандинского района
от "24" октября 2024 года
№ А-4/237

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Пригородного сельского округа Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 9 к постановлению
акимата Шортандинского района
от "24" октября 2024 года
№ А-4/237

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Раевского сельского округа Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 10 к постановлению
акимата Шортандинского района
от "24" октября 2024 года
№ А-4/237

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ

[image: ]

	Приложение 11 к постановлению
акимата Шортандинского района
от "24" октября 2024 года
№ А-4/237

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Петровского сельского округа Шортандинского района

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Tpamms cexa
Boasste obsextst mmeiisste (pex)

Osepa, pexm, npyas, MecTa BO10TOR cKoTa.
Hacenemmnie mymeTst

Tamns

Tact6mma xopemmoro yaywmesss

Ecrecrsenmnie nactuma

Pexowerayexaz cesommocTs.
‘enomssoRaREA TpaBocTox MACTOMEI

- Becennme-TeTHe-OceRRAT
- e

document_image_rId11.jpeg
Veaosnie obosaatesnz

Tpamms cea

Bogste oBsextst mmeiiste (pex)
Osepa, pex, mpyas, uecra oA0mOR CroT2

Hacenemmnie mymsTs:

Tamas

TMact6mma xopemmoro yywmerss

Ecrecrsenmnie nactéima

B E0NED

Pexoueryesaz cesommocTs.
‘enoTssoRaREA TPaBoCToR MACTOMET

[[] Becemme-nemne-ocemax

[ Becemme pamenernee-ocemmn

document_image_rId12.jpeg
Osepa, pexm, npyas. MecTa BO10TOR ckoTa.

‘Hacenemmnie mymsTs:
Tamns
Tact6mma xopemmoro yaywmesss

Ecrecrsenmmie nactouma

Pexouenayesaz cesoRROCTS
‘enomssoBanE TpaBocTox MACTOMIT

[] Becemme-nemme-ocemax

document_image_rId13.jpeg
Pexouenzyesaz CesoRROCTS.
‘enomsaoRaRE TpaBocTox MACTONET

Bome ospers e (pesz) [ Becemenemmecceman

Osepa, pexm, npyas., MecTa BOI0TOR ckoTa.

Hacenemmnie mymeTs
Tamas
Tact6mma xopemmoro yaywmesss

Ecrecrsenmnie nactéima

document_image_rId14.jpeg
Tpammust cena

Bomsste ofsextst mmmelimste (pex)
Osepa, pexr, mpyas:, secta BoAomOR cxoTa,

Hacenemmnie mymsTs:
Tamns
Tact6mma xopemmoro yaywmerss

Ecrecrsenmnie nactmma

Pexouenzyesan cesoRROCTS
‘enomssoBanEA TpaBocTox MACTOMIT

- Becenme-erne-ocenman

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Osepa, pexm, npyas, MecTa BOT0TO cKOTa.

Hacenemmnie mymsTs:

Tamas

Tact6mma xopemmoro yywmesss

Ecrecrsenmnie nactuma

Pexouenayesaz cesomRocT
enomssoRaREA TpaBocTox MACTOMIT

[[] Becemme-nemme-ocemax

[ Becemme pamenernee-ocemmn

document_image_rId5.jpeg
Osepa, pexm, npyas, MecTa 5070mOx cxoTa

Hacenemmnie mymsTs:

Temns

TMact6mma xopemmoro yaywmess

Ecrecrsenmnie nactouma

Pexowerayexaz cesommocts.
‘enomsaoRaRE TPaBoCTOR MACTONIT

[ Becemme-nemme-ocemax

document_image_rId6.jpeg
Veaossie ofosaatemnz:

Tpammus cexa

Bommme ofsextst mmeiimste (pexn)
Osepa, pex, mpyas, MecTa 5030M0R CROTR

‘Hacenemmnie mymsTs:

Tamas

Tact6mma xopemmoro yywmesss

o E0SHD

Ecrecrsenmnie nactomma

Pexouenayesas cesomoCTs
enoms3oBaRE TpaBoCTox MACTOMET

[[] Becemme-nemme-ocemax

document_image_rId7.jpeg
P —

Tpamms cexa

Bogmste oBsextst mmeiiste (pex)
Osepa, pexs, mpyas, siecta 5oA0TOR cxota

Hacenemmmie mymsTs:
Tamas
Tact6mma xopemmoro yaywmesss

Ecrecrsenmnie nactomma

Pexouenayesan cesomocTs
‘enomsaoRaRE TpaBocToR MACTOMET

- Becemme-nerne-ocenman

[ Becemme pamenernee-ocemns

Becemne-ocemman

document_image_rId8.jpeg
Osepa, pexm, npyas. MecTa BOI0TO cKoTa.

Hacenemmnie mymsTs

Tamas

Tact6mma xopemmoro yaywmesss

Ecrecrsenmnie nactomma

Pexouerayexaz cesommocTs.
‘enomssoBanE TpaBocTos MaCTOMIT

[[] Becemme-nemme-ocemax

[ Becemme pammenernee ocemuas

document_image_rId9.jpeg
Tpammus cexa
Bogumte ofsexts: mumeitmste (pexn)

Osepa, pext, Bpyas, NecTa BOTOROR CKoTa [ Becomme pammenern

——

T e
[ R S —
A

Ecrecrsenmnie nactéuma